

(Período de 01/01/2023 a 10/10/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		564 / 2023		Licitação:		127/2023- PE			
		1	891044318	ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVO BRANCO 3,6LT	UN	14,000	150,3620		2.105,07
		2	1039280	CATALISADOR	UN	20,000	15,6000		312,00
		3	891044319	TINTA FUNDO GALVANIZADO 3.6LT	UN	10,000	149,5000		1.495,00
		4	1034264	LIXA PANO GRÃO 150	UN	50,000	3,7100		185,50
		5	891044320	FITA CREPE AUTOMOTIVA 15 X 40	UN	2,000	7,0600		14,12
		6	891044321	MANTA FIBRA DE VIDRO	UI	2,000	34,9700		69,94
		7	891044322	ADESIVO RESINA PARA LAMINAÇÃO (APROX 900GR)	UN	2,000	42,9000		85,80
						TOTAL DO PROCESSO:		4.267,43	
						TOTAL:		4.267,43	